フード・フォラム・つくば会員の皆様

このたび、一般財団法人日本食品分析センター様のご協力のもと、下記の通り見学会を開催
いたします。
ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

フード・フォラム・つくば若手の会 幹事一同

◇開催日時：2025年12月3日（水）13:15～17:30
◇会 場：一般財団法人日本食品分析センター 多摩研究所

（東京都多摩市永山6-11-10）
◇集合場所：京王永山駅・小田急永山駅 駅構内セブンイレブン前
◇集合時間：13：00
◇参 加 費 ：無料
◇参加申込：https://forms.gle/TTLLGQZ9x9CaoYVHA
◇募集人数：20名 ※定員となり次第締め切らせていただきます。

◇申込締切：2025年11月13日（木）
※キャンセルおよび参加者の変更は、募集締切日以降は一切お受けできません。

予めご了承ください。

◇プログラム
13:00 送迎バスにて移動
13:15 多摩研究所着・開始の挨拶
13:30 オリエンテーション

施設見学 （2班に分かれて）
14:40 見学終了・休憩
14:50 情報交換会（第1部）

◦ミニセミナー
「結果採用基準について～栄養成分関連を中心に〜」
◦事前質問に対する回答

16:00 情報交換会（第２部）
懇親会

17:30 タクシーにて京王永山駅まで移動

お問い合わせ フード・フォーラム・つくば事務局（亀谷・塚田）
office@fft.gr.jp
029-838-8010 029-838-8005
https://www.fft.gr.jｐ